Péagina -1 de 1

NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  30-11-17

110013331011200600014 PATRICIA AFANADOR A  ACCION DE GRUPO COMISION COLOMBIANA DE PROCURADURIA GENERAL AUTO DE TRAMITE 27/10/2017 8 10
JURISTAS DE LA NACION Y OTROS

250002341000201401470  FELIPE ALIRIO SOLARTE ~ NUL.Y REST.CON SALUDCOOP ESP OC CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO QUE ORDENA REQUERIR 27/10/2017 9 10
SUSPENSION LA REPUBLICA
PROVISIONAL

250002341000201501524  FELIPE ALIRIO SOLARTE ~ NUL.Y REST.CON AGREGADOS LA SABANA LTDA CORPORACION AUTONOMA  AUTO QUE RECHAZA 27/10/2017 2 10
SUSPENSION REGIONAL DEL GUAVIO
PROVISIONAL -CORPOGUAVIO

250002341000201502310  FELIPE ALIRIO SOLARTE ~ NULIDAD Y EDILMA MALDONADO PARIS  SECRETARIA DEL AUTO FIJA FECHA 27/10/2017 3 10
RESTABLECIMIENTO HABITAT Y OTROS

DEL DERECHO Y OTROS

250002341000201502058 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y ISAURO CACERES MEDIANA'Y INSTITUTO DE DESARROLLO AUTO DE PRUEBA 27/10/2017 3 10
RESTABLECIMIENTO JULIA ELIZABETH VARGAS URBANO DE BOGOTA - IDU
DEL DERECHO PENA SECRETARIA DISTRITAL

DE MOVILIDAD

110013343062201600063 LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO WILLIAM CAMILO OCHOA DEPARTAMENTO DE AUTO DE TRAMITE 27/10/2017 2 135
TORRES CUNDINAMARCA
250002341000201600278 FELIPE ALIRIO SOLARTE NUL. Y REST. CON CAJA DE COMPENSACION LA NACION - MINISTERIO AUTO QUE RECHAZA 27/10/2017 3 135
SUSPENSION FAMILIAR COMPENSAR - DE SALUD Y PROTECCION
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 30-11-17 30-11-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria



NRO DE EXP.

250002341000201600487

110014003042201600743

250002341000201600998

250002341000201601780

250002341000201602169

250002341000201700108

110013342049201700139

250002341000201700184

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
PROVISIONAL COMPENSAR EPS Y OTRO
FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y APORTES SAN ISIDRO SAS Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y MONICA ESMERALDA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y GLORIA ISABEL CAGUA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y UBER COLOMBIA SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y AVE ALEXIS OCHOA ATENCIO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FUNDACION ANDINA SUR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ASOCIACION DE
FRIGORIFICOS DE COLOMBIA

ACCIONES
POPULARES

HOSPITAL RUBEN CRUZ VELEZ
RESTABLECIMIENTO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

30-11-17

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
SOCIAL

DESCR. ACTUACION

INSTITUTO COLOMBIANO AUTO FIUA FECHA
OTROS DE DESARROLLO RURAL
INCODER

SECRETARIA DE
BUITRAGO CHAVEZ
DE CUNDINAMARCA

AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATI
TRANSPORTE Y MOVILIDAD

INSTITUTO DE
PENALOSA

AUTO DECRETANDO PRUEBAS
DESARROLLO URBANO IDU-.

LA NACION - MINISTERIO
DE TRANSPORTE Y OTRO

AUTO DE TRAMITE

BOGOTAD.C. -
SECRETARIA DE
PLANEACION DISTRITAL Y
OTROS

AUTO QUE RESUELVE REPOSICION

CAPRECOM EICE EN
LIQUIDACION

AUTO QUE RECHAZA

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

AUTO DECLARANDO DESIERTO EL RECUR

CAPRECOM EICE EN
ESE LIQUIDACION

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
30-11-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

AUTO QUE RECHAZA

Péagina -1 de 1

FECHA

27/10/2017

27/10/2017

27/10/2017

27/10/2017

27/10/2017

26/10/2017

27/10/2017

26/10/2017

Cua

3

Pro.

135

171135

3P

135

135

135

134

135

134



NRO DE EXP.

250002337000201700234

250002341000201700557

250002341000201701327

250002337000201701625

110013342054201600678

250002341000201600033

110013335007201500845

250002341000201701680

250002341000201600601

M. PONENTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZI ACCION DE

CLASE
DEL DERECHO

DEMANDANTE

NULIDAD Y MOABI SAS EN LIQUIDACION
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y EQUION ENERGIA LIMITED
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y OSCAR LUIS PADRON PARDO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION POPULAR GEOVANNY ALEXANDER
SUAREZ Y OTROS

ACCION POPULAR PARROQUIA DE NUESTRA

SENORA DE GUADALUPE

ACCION GRUPO JOSE FREDY CALDERON

VANEGAS Y OTROS

ACCION POPULAR  ANA ISABEL RIVAS SABOGAL

NULIDAD Y RESTA
ECEIN S.A.S

FRANKLIN FERNANDO
CUMPLIMIENTO CIFUENTES FERNANDEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

30-11-17

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

INGENIEROS CONSTRUCTORES

DEMANDADO

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE LA

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES -
DIAN

MINISTERIO DE AMBIENTE
Y DESARROLLO

SOSTENIBLE Y OTRO

NACION- RAMA EJECUTIVA
- MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL

SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA Y OTROS

DISTRITO CAPITAL-
ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA Y OTROS

LA NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA NACIONAL
Y OTROS

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA

CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

DIRECCION GENERAL DE
SANIDAD MILITAR Y OTROS

DESCR. ACTUACION

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO QUE RESUELVE APELACION

AUTO QUE ACEPTA

AUTO QUE ADMITE APELACION

AUTO QUE RECHAZA

AUTO INTERLOCUTORIO DE PONENTE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

30-11-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

27/10/2017

27/10/2017

26/10/2017

27/10/2017

27/10/2017

27/10/2017

27/10/2017

27/10/2017

27/10/2017

Cua

15T

11

Pro.

135

135

134

29

29

29

29

29

29



