NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE RIBUNAL ADMINISTRATI SECRETARIA SEC		DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.		
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"										
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 30-11-17										
110013331011200600014	PATRICIA AFANADOR A	ACCION DE GRUPO	COMISIÓN COLOMBIANA DE JURISTAS	PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	27/10/2017	8	10		
250002341000201401470	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SALUDCOOP ESP OC	CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	AUTO QUE ORDENA REQUERIR	27/10/2017	9	10		
250002341000201501524	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	AGREGADOS LA SABANA LTDA	CORPORACIÓN AUTONOMA REGIONAL DEL GUAVIO -CORPOGUAVIO	AUTO QUE RECHAZA	27/10/2017	2	10		
250002341000201502310	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EDILMA MALDONADO PARIS NTO Y OTROS	SECRETARIA DEL HABITAT Y OTROS	AUTO FIJA FECHA	27/10/2017	3	10		
250002341000201502058	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ISAURO CACERES MEDIANA Y NTO PEÑA	INSTITUTO DE DESARROLLO JULIA ELIZABETH VARGAS SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD	AUTO DE PRUEBA URBANO DE BOGOTA - IDU	27/10/2017	3	10		
110013343062201600063	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCION DE GRUPO	WILLIAM CAMILO OCHOA TORRES	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	AUTO DE TRAMITE	27/10/2017	2	135		
250002341000201600278 CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S	FELIPE ALIRIO SOLARTE NOTIFICAR A LAS PARTES ECRETARIA HOY 30-	SUSPENSIÓN	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR - RIORES SE FIJA		AUTO QUE RECHAZA ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.	27/10/2017	3	135		

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE PROVISIONAL	DEMANDANTE COMPENSAR EPS Y OTRO	DEMANDADO SOCIAL	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua Pro).
250002341000201600487	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	APORTES SAN ISIDRO SAS Y ENTO	INSTITUTO COLOMBIANO OTROS DE DESARROLLO RURA INCODER	AUTO FIJA FECHA AL	27/10/2017	3 135	
110014003042201600743	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MONICA ESMERALDA ENTO	SECRETARIA DE BUITRAGO CHAVEZ DE CUNDINAMARCA TRAI	AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATI NSPORTE Y MOVILIDAD	27/10/2017	1 T 1 135	
250002341000201600998	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	GLORIA ISABEL CAGUA ENTO	INSTITUTO DE PEÑALOSA DESARROLLO	AUTO DECRETANDO PRUEBAS DURBANO IDU	27/10/2017	3 135	
250002341000201601780	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	UBER COLOMBIA SAS ENTO	LA NACIÓN - MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	27/10/2017	3 P 135	
250002341000201602169	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	AVE ALEXIS OCHOA ATENCIO ENTO	BOGOTÁ D.C SECRETARIA DE PLANEACIÓN DISTRITAL Y OTROS	AUTO QUE RESUELVE REPOSICIÓN	27/10/2017	1 135	
250002341000201700108	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	FUNDACION ANDINA SUR ENTO	CAPRECOM EICE EN LIQUIDACION	AUTO QUE RECHAZA	26/10/2017	1 134	
110013342049201700139	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	ASOCIACIÓN DE FRIGORIFICOS DE COLOMBIA	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO DECLARANDO DESIERTO EL RECUR	27/10/2017	2 135	
250002341000201700184	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE	HOSPITAL RUBEN CRUZ VELEZ ENTO	CAPRECOM EICE EN ESE LIQUIDACION	AUTO QUE RECHAZA	26/10/2017	1 134	
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		S LOS AUTOS ANTE 11-17	ERIORES SE FIJA	_	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002337000201700234	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MOABI SAS EN LIQUIDACION NTO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE LA DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN	AUTO ADMITE DEMANDA	27/10/2017	1 5T	135
250002341000201700557	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EQUION ENERGIA LIMITED NTO	MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y OTRO	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	27/10/2017	1	135
250002341000201701327	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	OSCAR LUIS PADRON PARDO NTO	NACIÓN- RAMA EJECUTIVA - MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL	AUTO QUE RECHAZA	26/10/2017	1	134
250002337000201701625	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCION POPULAR	GEOVANNY ALEXANDER SUAREZ Y OTROS	SUPERINTENDENCIA FINANCIERA Y OTROS	AUTO INADMITE DEMANDA	27/10/2017	1 1	29
110013342054201600678	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCION POPULAR	PARROQUIA DE NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE	DISTRITO CAPITAL- ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ Y OTROS	AUTO QUE RESUELVE APELACIÓN	27/10/2017	1	29
250002341000201600033	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCION GRUPO	JOSE FREDY CALDERON VANEGAS Y OTROS	LA NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Y OTROS	AUTO QUE ACEPTA	27/10/2017	1	29
110013335007201500845	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCION POPULAR	ANA ISABEL RIVAS SABOGAL	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	AUTO QUE ADMITE APELACIÓN	27/10/2017	1	29
250002341000201701680	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTA	INGENIEROS CONSTRUCTORES ECEIN S.A.S	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO QUE RECHAZA	27/10/2017	1	29
250002341000201600601	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ		FRANKLIN FERNANDO CIFUENTES FERNANDEZ	DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR Y OTROS	AUTO INTERLOCUTORIO DE PONENTE	27/10/2017	1	29
CERTIFICO QUE PARA I ESTE ESTADO EN LA SI	NOTIFICAR A LAS PARTES ECRETARIA HOY 30-	LOS AUTOS ANTE 11-17	RIORES SE FIJA	~	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria